
Datum ispisa: 03.02.2026

Redni 

broj
Naziv primatelja OIB Sjedište (mjesto i adresa) Iznos Valuta Broj računa

Godina i 

mjesec

Vrsta 

rashoda
Naziv konta Naziv isplatitelja Napomena

1.
PREVENTA d.o.o., centar za integralnu 

sigurnost
58241957305 Čakovečka ulica 1, VARAŽDIN 150,00 EUR 3721/V/1 2026/1 3239 Ostale usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

2. 3.211,05 EUR 2026/1 3211 Službena putovanja HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

3. VIRTUALNE TEHNOLOGIJE d.o.o. za usluge 85164125516 Ulica Pavla Hatza 23/2, ZAGREB 312,50 EUR 190 2026/1 3238 Računalne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

4. DAMA RI j.d.o.o. za čišćenje i usluge 74531147039 Milana Rustanbega 21, RIJEKA 990,83 EUR
2842/1/25

1
2026/1 3239 Ostale usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

5.
ZAGREBAČKI ELEKTRIČNI TRAMVAJ d.o.o. za 

trgovinu, usluge i javni prijevoz
82031999604 Ozaljska ulica 105, ZAGREB 38,49 EUR

574-

000512041

0-1

2026/1 3212
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 

odvojeni život
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

6. 109.756,00 EUR 2026/1 3111 Plaće za redovan rad HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

Podatak uključuje zbirni iznos bruto 

plaće koji sadrži neto plaću, doprinos 

MIO I II stup i porez na dohodak

7. 18.109,77 EUR 2026/1 3132
Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

8. 1.757,30 EUR 2026/1 3212
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 

odvojeni život
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

9. 194,00 EUR 2026/1 3295 Pristojbe i naknade HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

10. Zagrebačka banka d.d. 92963223473 Trg bana Josipa Jelačića 10, ZAGREB 11,82 EUR

2025/0199

99/116923

98/01

2026/1 3431
Bankarske usluge i usluge platnog 

prometa
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

11.
Fakultet elektrotehnike, strojarstva, 

brodogradnje u Splitu
00857144221 RUĐERA BOŠKOVIĆA 32, SPLIT 3.459,39 EUR 57 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

12. Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje 12268324202 Ulica Republike Austirje 16, Zagreb 11.345,78 EUR 9 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

13.
Farmaceutsko-biokemijski fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
14509285435 Ante Kovačića 1, Zagreb 20.987,13 EUR 11 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

14.
Farmaceutsko-biokemijski fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
14509285435 Ante Kovačića 1, Zagreb 14.599,51 EUR 8 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

15.
Fakultet strojarstva i brodogradnje, 

Sveučilište u Zagrebu
22910368449 Ivana Lučića 5, Zagreb 23.650,00 EUR 37 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

16. Hrvatski institut za povijest 23296176633 Opatička ulica 10, Zagreb 3.058,82 EUR 27 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

17. Grafički fakultet, Sveučilište u Zagrebu 25564990903 Getaldićeva 2, Zagreb 22.741,39 EUR 35 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

18.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 18.760,37 EUR 45 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

19.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 19.052,36 EUR 51 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

20.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 12.665,08 EUR 6 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

21.
Institut za medicinska istraživanja i 

medicinu rada
30285469659 Ksaverska cesta 2, Zagreb 43.350,00 EUR 33 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

22.
Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
34967762426 Borongajska cesta 83f, Zagreb 3.517,75 EUR 58 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

23. Pravni fakultet, Sveučilište u Zagrebu 38583303160 TRG REPUBLIKE HRVATSKE 14, ZAGREB 1.935,17 EUR 1 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

24. Pravni fakultet, Sveučilište u Zagrebu 38583303160 TRG REPUBLIKE HRVATSKE 14, ZAGREB 2.738,61 EUR 48 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

25. Geodetski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 43594593297 Kačićeva 26, Zagreb 9.526,18 EUR 7 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

26. Institut za filozofiju 43667021597 Ulica grada Vukovara 54, Zagreb 7.007,77 EUR 17 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

27. Institut za filozofiju 43667021597 Ulica grada Vukovara 54, Zagreb 3.014,77 EUR 54 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

Hrvatska zaklada za znanost, Ilica 24, Zagreb, OIB: 88776522763

Informacija o trošenju sredstava za razdoblje od 01. do 31. siječnja 2026. godine- prema Naputku*



28. Institut za filozofiju 43667021597 Ulica grada Vukovara 54, Zagreb 2.985,22 EUR 55 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

29. Institut za filozofiju 43667021597 Ulica grada Vukovara 54, Zagreb 3.023,71 EUR 56 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

30. Medicinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 45001686598 Šalata 3, ZAGREB 3.750,00 EUR 52 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

31.
Katolički bogoslovni fakultet, Sveučilište u 

Zagrebu
48987767944 Vlaška 38, Zagreb 5.957,47 EUR 49 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

32.

Fakultet primijenjene matematike i 

informatike Sveučilište J.J. Strossmayera u 

Osijeku

56597320763 Trg Ljudevita Gaja 6, OSIJEK 12.061,13 EUR 36 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

33.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, 

Sveučilište u Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 11.075,71 EUR 2 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

34. Filozofski fakultet u Osijeku 58868871646 Lorenza Jagera 9, Osijek 3.185,71 EUR 53 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

35. Institut za povijest umjetnosti 59451980348 Ulica grada Vukovara 68, Zagreb 16.525,00 EUR 14 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

36. Institut za povijest umjetnosti 59451980348 Ulica grada Vukovara 68, Zagreb 3.769,33 EUR 16 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

37. Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti 61989185242 TRG NIKOLE ŠUBIĆA ZRINSKOG 11, ZAGREB 9.787,20 EUR 4 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

38. Građevinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 62924153420 Fra Andrije Kačića-Miošića 26, Zagreb 3.404,62 EUR 50 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

39. Sveučilište u Rijeci 64218323816 Radmile Matejčić 2, Rijeka 3.300,14 EUR 28 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

40. Sveučilište u Rijeci 64218323816 Radmile Matejčić 2, Rijeka 3.427,93 EUR 29 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

41. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 9.345,88 EUR 3 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

42. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 15.675,00 EUR 34 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

43. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 8.978,70 EUR 38 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

44. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 16.132,46 EUR 46 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

45. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 8.978,70 EUR 5 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

46. Filozofski fakultet u Rijeci 70505505759 SVEUČILIŠNA AVENIJA 4, RIJEKA 13.886,00 EUR 32 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

47. Agronomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 76023745044 Svetošimunska cesta 25, Zagreb 3.330,00 EUR 30 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

48. Institut za fiziku 77627408491 Bijenička cesta 46, Zagreb 2.423,12 EUR 41 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

49. Institut za fiziku 77627408491 Bijenička cesta 46, Zagreb 3.126,30 EUR 42 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

50. Institut za fiziku 77627408491 Bijenička cesta 46, Zagreb 2.985,22 EUR 43 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

51.
Sveučilište J. J. Strossmayera u Osijeku - 

Odjel za fiziku
78808975734 Ulica cara Hadrijana 8/A, Osijek 17.818,04 EUR 39 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

52. INSTITUT ZA ISTRAŽIVANJE MIGRACIJA 80265403319 TRG STJEPANA RADIĆA 3, ZAGREB 15.750,00 EUR 31 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

53. Ekonomski fakultet, Sveučilište u Splitu 84477684422 Cvite Fiskovića 5, Split 10.266,68 EUR 60 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

54. Klinički bolnički centar Osijek 89819375646 Josipa Huttlera 4, OSIJEK 23.292,86 EUR 47 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

55. Filozofski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 90633715804 Ivana Lučića 3, Zagreb 11.845,68 EUR 12 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

56. Filozofski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 90633715804 Ivana Lučića 3, Zagreb 14.118,39 EUR 13 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

57. Filozofski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 90633715804 Ivana Lučića 3, Zagreb 100,00 EUR 18 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

58. Filozofski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 90633715804 Ivana Lučića 3, Zagreb 400,00 EUR 19 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST



59. Filozofski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 90633715804 Ivana Lučića 3, Zagreb 300,00 EUR 20 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

60. Građevinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 92037849504 Radmile Matejčić 3, Rijeka 9.016,70 EUR 10 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

61. Medicinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 98164324541 Braće Branchetta 20, RIJEKA 10.653,32 EUR 15 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

62. Medicinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 98164324541 Braće Branchetta 20, RIJEKA 3.414,85 EUR 21 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

63. Medicinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 98164324541 Braće Branchetta 20, RIJEKA 3.067,17 EUR 22 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

64. Medicinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 98164324541 Braće Branchetta 20, RIJEKA 3.445,70 EUR 23 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

65. Medicinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 98164324541 Braće Branchetta 20, RIJEKA 3.408,77 EUR 24 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

66. Medicinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 98164324541 Braće Branchetta 20, RIJEKA 3.390,19 EUR 25 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

67. Medicinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 98164324541 Braće Branchetta 20, RIJEKA 3.359,85 EUR 26 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

68. Medicinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 98164324541 Braće Branchetta 20, RIJEKA 24.885,40 EUR 40 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

69.
Fakultet agrobiotehničkih znanosti, 

Sveučilište J.J. Strossmayera u Osijeku
98816779821 Kralja Petra Svačića 1d, Osijek 20.864,00 EUR 44 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

70.
Fakultet agrobiotehničkih znanosti, 

Sveučilište J.J. Strossmayera u Osijeku
98816779821 Kralja Petra Svačića 1d, Osijek 3.089,71 EUR 59 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

71. 2.996,87 EUR 2026/1 3291
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 

tijela, povjerenstava i slično
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

Uz neto iznos, isplaćeni su i 

doprinosi mirovinskog i 

zdravstvenog osiguranja, te porez na 

dohodak

72. 495,08 EUR 2026/1 3121 Ostali rashodi za zaposlene HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

73. ODVJETNIK TOMISLAV KONFORTA 1.375,00 EUR 74-1-1 2026/1 3237 Intelektualne i osobne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

74.
Fakultet elektrotehnike, strojarstva, 

brodogradnje u Splitu
00857144221 RUĐERA BOŠKOVIĆA 32, SPLIT 18.800,00 EUR 74 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

75. Medicinski fakultet, Sveučilište u Splitu 02879747067 Šoltanska 2, Split 19.880,87 EUR 109 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

76. Medicinski fakultet, Sveučilište u Splitu 02879747067 Šoltanska 2, Split 21.223,50 EUR 111 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

77. Medicinski fakultet, Sveučilište u Splitu 02879747067 Šoltanska 2, Split 2.588,35 EUR 114 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

78.
LOGON d.o.o. za razvoj informacijskih 

sustava
04466015757 Ulica kardinala Franje Kuharića 4, LUDBREG 187,50 EUR 711/1/1 2026/1 3238 Računalne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

79. Institut za turizam 10264179101 Vrhovec 5, Zagreb 3.154,64 EUR 80 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

80. SVEUČILIŠTE U ZADRU 10839679016 Ulica Mihovila Pavlinovića br. 1, ZADAR 4.812,50 EUR 67 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

81. SVEUČILIŠTE U ZADRU 10839679016 Ulica Mihovila Pavlinovića br. 1, ZADAR 7.961,38 EUR 72 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

82.
Farmaceutsko-biokemijski fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
14509285435 Ante Kovačića 1, Zagreb 19.045,73 EUR 62 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

83.
Farmaceutsko-biokemijski fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
14509285435 Ante Kovačića 1, Zagreb 35.450,00 EUR 78 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

84.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Splitu
20858497843 Ruđera Bošković 33, Split 13.459,00 EUR 71 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

85.
Fakultet strojarstva i brodogradnje, 

Sveučilište u Zagrebu
22910368449 Ivana Lučića 5, Zagreb 2.436,13 EUR 120 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

86.
Fakultet strojarstva i brodogradnje, 

Sveučilište u Zagrebu
22910368449 Ivana Lučića 5, Zagreb 3.033,00 EUR 121 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

87.
Fakultet strojarstva i brodogradnje, 

Sveučilište u Zagrebu
22910368449 Ivana Lučića 5, Zagreb 18.700,00 EUR 73 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

88. GLOBALDIZAJN D.O.O. 25627314080 BANI 75, ZAGREB 2.850,00 EUR 5/P1/10 2026/1 3238 Računalne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

89. Ekonomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 27208467122 Trg J. F. Kennedyja 6, Zagreb 34.500,00 EUR 79 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

90. Hrvatski veterinarski institut 29059177553 Savska cesta 143, Zagreb 25.250,00 EUR 132 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST



91. Institut za razvoj i međunarodne odnose 31120185175 Ulica Lj. F. Vukotinovića 2/2, Zagreb 7.271,00 EUR 110 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

92. Veterinarski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 36389528408 HEINZELOVA 55, ZAGREB 20.450,53 EUR 65 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

93. Geodetski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 43594593297 Kačićeva 26, Zagreb 18.408,50 EUR 69 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

94. Medicinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 45001686598 Šalata 3, ZAGREB 22.396,98 EUR 106 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

95. Medicinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 45001686598 Šalata 3, ZAGREB 16.922,13 EUR 95 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

96. Tehnički fakultet, Sveučilište u Rijeci 46319717480 Vukovarska 58, Rijeka 1.411,65 EUR 119 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

97. Tehnički fakultet, Sveučilište u Rijeci 46319717480 Vukovarska 58, Rijeka 12.715,00 EUR 91 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

98.
Prehrambeno-biotehnološki fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
47824453867 Pierottijeva 6, Zagreb 22.412,42 EUR 63 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

99.
Prehrambeno-biotehnološki fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
47824453867 Pierottijeva 6, Zagreb 14.100,00 EUR 64 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

100.
Prehrambeno-biotehnološki fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
47824453867 Pierottijeva 6, Zagreb 3.127,77 EUR 81 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

101.
Prehrambeno-biotehnološki fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
47824453867 Pierottijeva 6, Zagreb 3.058,63 EUR 82 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

102.
Prehrambeno-biotehnološki fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
47824453867 Pierottijeva 6, Zagreb 3.104,53 EUR 83 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

103.
Prehrambeno-biotehnološki fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
47824453867 Pierottijeva 6, Zagreb 3.128,13 EUR 84 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

104.
Prehrambeno-biotehnološki fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
47824453867 Pierottijeva 6, Zagreb 3.073,20 EUR 85 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

105.
Prehrambeno-biotehnološki fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
47824453867 Pierottijeva 6, Zagreb 1.240,82 EUR 86 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

106.
Prehrambeno-biotehnološki fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
47824453867 Pierottijeva 6, Zagreb 13.902,72 EUR 89 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

107.
Prehrambeno-biotehnološki fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
47824453867 Pierottijeva 6, Zagreb 14.135,49 EUR 97 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

108.

Fakultet primijenjene matematike i 

informatike Sveučilište J.J. Strossmayera u 

Osijeku

56597320763 Trg Ljudevita Gaja 6, OSIJEK 2.985,22 EUR 116 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

109.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, 

Sveučilište u Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 3.098,34 EUR 122 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

110.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, 

Sveučilište u Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 3.038,62 EUR 123 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

111.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, 

Sveučilište u Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 3.128,20 EUR 124 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

112.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, 

Sveučilište u Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 3.164,34 EUR 125 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

113.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, 

Sveučilište u Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 3.145,71 EUR 126 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

114.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, 

Sveučilište u Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 3.143,11 EUR 127 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

115.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, 

Sveučilište u Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 13.134,00 EUR 87 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

116. Institut za arheologiju 59796264563 Jurjevska ulica 15, Zagreb 7.034,31 EUR 135 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

117. Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti 61989185242 TRG NIKOLE ŠUBIĆA ZRINSKOG 11, ZAGREB 14.350,00 EUR 66 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

118. Građevinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 62924153420 Fra Andrije Kačića-Miošića 26, Zagreb 13.521,14 EUR 75 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

119. VELINAC d.o.o. za proizvodnju i trgovinu 63682958051 Ulica Anke Krizmanić 8, SESVETE 3.679,88 EUR
3968-101-

1.
2026/1 4221 Uredska oprema i namještaj HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

120. Sveučilište u Rijeci 64218323816 Radmile Matejčić 2, Rijeka 9.622,41 EUR 112 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

121. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 31.625,00 EUR 100 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST



122. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 44.275,00 EUR 101 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

123. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 42.952,50 EUR 102 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

124. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 30.877,50 EUR 103 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

125. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 32.000,00 EUR 104 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

126. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 16.588,69 EUR 113 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

127. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 17.409,92 EUR 131 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

128. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 15.623,99 EUR 133 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

129. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 24.636,68 EUR 68 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

130. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 11.581,06 EUR 70 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

131. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 18.384,44 EUR 88 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

132. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 23.578,21 EUR 94 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

133. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 45.655,00 EUR 99 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

134. Filozofski fakultet u Rijeci 70505505759 SVEUČILIŠNA AVENIJA 4, RIJEKA 6.036,73 EUR 134 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

135. Filozofski fakultet u Rijeci 70505505759 SVEUČILIŠNA AVENIJA 4, RIJEKA 6.928,13 EUR 76 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

136. Agronomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 76023745044 Svetošimunska cesta 25, Zagreb 18.912,99 EUR 108 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

137. Agronomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 76023745044 Svetošimunska cesta 25, Zagreb 29.795,00 EUR 130 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

138. Agronomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 76023745044 Svetošimunska cesta 25, Zagreb 11.468,18 EUR 61 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

139. Agronomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 76023745044 Svetošimunska cesta 25, Zagreb 13.230,81 EUR 90 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

140. Agronomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 76023745044 Svetošimunska cesta 25, Zagreb 4.492,82 EUR 93 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

141. Institut za oceanografiju i ribarstvo 86235185568 Šetalište Ivana Meštrovića 63, Split 9.300,00 EUR 107 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

142. Institut za oceanografiju i ribarstvo 86235185568 Šetalište Ivana Meštrovića 63, Split 2.423,35 EUR 117 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

143. Institut za oceanografiju i ribarstvo 86235185568 Šetalište Ivana Meštrovića 63, Split 3.064,99 EUR 118 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

144. Filozofski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 90633715804 Ivana Lučića 3, Zagreb 8.327,22 EUR 105 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

145. Filozofski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 90633715804 Ivana Lučića 3, Zagreb 6.320,72 EUR 92 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

146.
Institut za jadranske kulture i melioraciju 

krša
90884993104 Put Duilova 11, Split 20.173,88 EUR 98 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

147. Građevinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 92037849504 Radmile Matejčić 3, Rijeka 3.114,52 EUR 115 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

148.
Prehrambeno-tehnološki fakultet, 

Sveučilište J. J. Strossmayera u Osijeku
96371000697 Franje Kuhača 18, Osijek 19.510,24 EUR 96 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

149. Medicinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 98164324541 Braće Branchetta 20, RIJEKA 18.969,41 EUR 128 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

150. Medicinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 98164324541 Braće Branchetta 20, RIJEKA 24.885,53 EUR 129 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

151. Medicinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 98164324541 Braće Branchetta 20, RIJEKA 15.253,18 EUR 136 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

152. Medicinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 98164324541 Braće Branchetta 20, RIJEKA 30.250,00 EUR 77 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST



153.
Fakultet elektrotehnike, strojarstva, 

brodogradnje u Splitu
00857144221 RUĐERA BOŠKOVIĆA 32, SPLIT 4.929,97 EUR 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

154.
Fakultet elektrotehnike, strojarstva, 

brodogradnje u Splitu
00857144221 RUĐERA BOŠKOVIĆA 32, SPLIT 5.017,80 EUR 2026/1 3693

Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

155.
Fakultet organizacije i informatike, 

Sveučilište u Zagrebu
02024882310 Pavlinska 2, Varaždin 4.255,30 EUR 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

156.
Fakultet organizacije i informatike, 

Sveučilište u Zagrebu
02024882310 Pavlinska 2, Varaždin 5.057,21 EUR 2026/1 3693

Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

157. Medicinski fakultet, Sveučilište u Splitu 02879747067 Šoltanska 2, Split 100,00 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

158. Medicinski fakultet, Sveučilište u Splitu 02879747067 Šoltanska 2, Split 16.526,86 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

159. Institut za poljoprivredu i turizam 03850982961 Karla Huguesa 8, Poreč 7.722,61 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

160. Institut za poljoprivredu i turizam 03850982961 Karla Huguesa 8, Poreč 17.220,20 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

161.
Građevinski i arhitektonski fakultet, 

Sveučilište J. J. Strossmayera u Osijeku
04150850819 Ulica Vladimira Preloga 3, Osijek 5.382,31 EUR 2026/1 3693

Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

162. Hrvatsko katoličko sveučilište, Zagreb 07730927366 Ilica 242, Zagreb 9.879,57 EUR 2026/1 3811 Tekuće donacije u novcu HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

163. SVEUČILIŠTE U ZADRU 10839679016 Ulica Mihovila Pavlinovića br. 1, ZADAR 2.506,01 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

164.

Sveučilište Josipa Jurja Strossmayera u 

Osijeku, Fakultet turizma i ruralnog razvoja 

u Požegi

11614501047 Vukovarska 17, POŽEGA 2.400,12 EUR 145 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

165. Institut za društvena istraživanja u Zagrebu 11986338639 Amruševa 11/II, Zagreb 3.053,57 EUR 141 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

166. Institut za društvena istraživanja u Zagrebu 11986338639 Amruševa 11/II, Zagreb 3.102,25 EUR 142 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

167. Hrvatski šumarski institut 13579392023 Vida Došena 38, ZAGREB 7.498,87 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

168.
Farmaceutsko-biokemijski fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
14509285435 Ante Kovačića 1, Zagreb 3.840,83 EUR 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

169.
Farmaceutsko-biokemijski fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
14509285435 Ante Kovačića 1, Zagreb 13.994,06 EUR 2026/1 3693

Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

170.
Farmaceutsko-biokemijski fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
14509285435 Ante Kovačića 1, Zagreb 1.751,23 EUR 173 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

171. Medicinski fakultet, Sveučilište u Osijeku 16214165873 Josipa Huttlera 4, OSIJEK 2.695,23 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

172.
Fakultet strojarstva i brodogradnje, 

Sveučilište u Zagrebu
22910368449 Ivana Lučića 5, Zagreb 15.820,44 EUR 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

173.
Fakultet strojarstva i brodogradnje, 

Sveučilište u Zagrebu
22910368449 Ivana Lučića 5, Zagreb 22.128,82 EUR 2026/1 3693

Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

174. Kineziološki fakultet, Sveučilište u Zagrebu 25329931628 Horvaćanski zavoj 15, Zagreb 2.478,21 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

175.
Fakultet prometnih znanosti, Sveučilište u 

Zagrebu
25410051374 Vukelićeva 4, ZAGREB 1.367,37 EUR 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

176. Grafički fakultet, Sveučilište u Zagrebu 25564990903 Getaldićeva 2, Zagreb 2.576,05 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

177. Ekonomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 27208467122 Trg J. F. Kennedyja 6, Zagreb 2.750,37 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

178. Hrvatski veterinarski institut 29059177553 Savska cesta 143, Zagreb 2.721,44 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST



179.
Institut za medicinska istraživanja i 

medicinu rada
30285469659 Ksaverska cesta 2, Zagreb 8.657,90 EUR 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

180.
Institut za medicinska istraživanja i 

medicinu rada
30285469659 Ksaverska cesta 2, Zagreb 4.825,66 EUR 2026/1 3693

Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

181. Institut društvenih znanosti Ivo Pilar 32840574937 Marulićev trg 19/I, Zagreb 2.887,23 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

182. Institut društvenih znanosti Ivo Pilar 32840574937 Marulićev trg 19/I, Zagreb 3.187,91 EUR 143 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

183. Institut društvenih znanosti Ivo Pilar 32840574937 Marulićev trg 19/I, Zagreb 3.098,33 EUR 144 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

184.
Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
34967762426 Borongajska cesta 83f, Zagreb 3.217,71 EUR 174 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

185. Sveučilište u Zagrebu 36612267447 Trg Republike Hrvatske 14, Zagreb 2.438,61 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

186. Sveučilište u Zagrebu 36612267447 Trg Republike Hrvatske 14, Zagreb 2.364,81 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

187. Institut za etnologiju i folkloristiku 37781872772 Ul. Pavla Šubića 42,, ZAGREB 2.485,67 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

188. Pravni fakultet, Sveučilište u Zagrebu 38583303160 TRG REPUBLIKE HRVATSKE 14, ZAGREB 1.220,27 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

189. Arhitektonski fakultet Sveučilište u Zagrebu 42061107444 Andrije Kačića Miošića 26, Zagreb 2.772,24 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

190. Geodetski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 43594593297 Kačićeva 26, Zagreb 9.968,88 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

191. Geodetski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 43594593297 Kačićeva 26, Zagreb 15.077,79 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

192. Geodetski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 43594593297 Kačićeva 26, Zagreb 3.383,33 EUR 146 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

193. Hrvatski geološki institut 43733878539 Sachsova 2, ZAGREB 2.152,09 EUR 167 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

194. Hrvatski geološki institut 43733878539 Sachsova 2, ZAGREB 3.012,83 EUR 168 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

195. Hrvatski geološki institut 43733878539 Sachsova 2, ZAGREB 2.985,23 EUR 169 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

196. Medicinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 45001686598 Šalata 3, ZAGREB 12.783,28 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

197. Medicinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 45001686598 Šalata 3, ZAGREB 12.102,64 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

198. Medicinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 45001686598 Šalata 3, ZAGREB 3.098,63 EUR 171 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

199. Medicinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 45001686598 Šalata 3, ZAGREB 3.083,42 EUR 172 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

200. Tehnički fakultet, Sveučilište u Rijeci 46319717480 Vukovarska 58, Rijeka 6.420,13 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

201. Tehnički fakultet, Sveučilište u Rijeci 46319717480 Vukovarska 58, Rijeka 9.627,38 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

202.
Prehrambeno-biotehnološki fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
47824453867 Pierottijeva 6, Zagreb 4.469,39 EUR 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

203.
Prehrambeno-biotehnološki fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
47824453867 Pierottijeva 6, Zagreb 12.127,12 EUR 2026/1 3693

Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

204.

Fakultet primijenjene matematike i 

informatike Sveučilište J.J. Strossmayera u 

Osijeku

56597320763 Trg Ljudevita Gaja 6, OSIJEK 5.432,37 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

205.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, 

Sveučilište u Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 15.163,99 EUR 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST



206.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, 

Sveučilište u Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 72.863,70 EUR 2026/1 3693

Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

207. Kineziološki fakultet, Sveučilište u Splitu 57848936921 Teslina 6, Split 4.301,23 EUR 140 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

208. Institut za povijest umjetnosti 59451980348 Ulica grada Vukovara 68, Zagreb 2.438,60 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

209. Sveučilište Sjever 59624928052 Trg dr. Žarka Dolinara 1, Koprivnica 2.674,17 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

210. Institut za arheologiju 59796264563 Jurjevska ulica 15, Zagreb 300,00 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

211. Institut za arheologiju 59796264563 Jurjevska ulica 15, Zagreb 2.450,35 EUR 170 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

212.

Sveučilište Jurja Dobrile u Puli Centar za 

kulturološka i povijesna istraživanja 

socijalizma

61738073226 Zagrebačka 30, Pula 2.751,53 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

213. Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti 61989185242 TRG NIKOLE ŠUBIĆA ZRINSKOG 11, ZAGREB 2.750,35 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

214. Građevinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 62924153420 Fra Andrije Kačića-Miošića 26, Zagreb 500,00 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

215. Građevinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 62924153420 Fra Andrije Kačića-Miošića 26, Zagreb 8.313,25 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

216. Sveučilište u Rijeci 64218323816 Radmile Matejčić 2, Rijeka 10.903,84 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

217. Sveučilište u Rijeci 64218323816 Radmile Matejčić 2, Rijeka 13.579,70 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

218. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 62.369,56 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

219. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 72.716,74 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

220. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 3.262,52 EUR 147 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

221. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 681,06 EUR 148 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

222. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 3.023,92 EUR 149 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

223. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 3.181,56 EUR 150 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

224. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 570,92 EUR 151 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

225. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 3.143,12 EUR 152 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

226. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 3.001,95 EUR 153 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

227. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 3.285,32 EUR 154 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

228. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 3.128,19 EUR 155 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

229. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 3.098,34 EUR 156 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

230. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 3.323,71 EUR 157 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

231. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 3.383,40 EUR 158 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

232. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 2.972,28 EUR 159 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

233. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 100,00 EUR 160 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST



234. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 3.023,78 EUR 161 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

235. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 3.128,20 EUR 162 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

236. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 1.360,09 EUR 163 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

237. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 3.023,71 EUR 164 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

238. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 3.347,24 EUR 165 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

239. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 3.323,71 EUR 166 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

240. Filozofski fakultet u Rijeci 70505505759 SVEUČILIŠNA AVENIJA 4, RIJEKA 2.688,34 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

241.
Fakultet kemijskog inženjerstva i 

tehnologije, Sveučilište u Zagrebu
71259740533 Marulićev trg 19, Zagreb 2.850,07 EUR 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

242. Agronomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 76023745044 Svetošimunska cesta 25, Zagreb 8.224,38 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

243. Agronomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 76023745044 Svetošimunska cesta 25, Zagreb 26.559,59 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

244. Agronomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 76023745044 Svetošimunska cesta 25, Zagreb 3.044,93 EUR 175 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

245. Pomorski fakultet, Sveučilište u Rijeci 76722145702 Studentska 2, Rijeka 7.227,32 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

246. Institut za fiziku 77627408491 Bijenička cesta 46, Zagreb 4.841,91 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

247. Institut za fiziku 77627408491 Bijenička cesta 46, Zagreb 12.137,89 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

248.
Sveučilište J. J. Strossmayera u Osijeku - 

Odjel za fiziku
78808975734 Ulica cara Hadrijana 8/A, Osijek 2.686,46 EUR 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

249.
Fakultet građevinarstva, arhitekture i 

geodezije, Sveučilište u Splitu
83615500218 Matice hrvatske 15, Split 5.209,37 EUR 2026/1 3693

Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

250. Institut za oceanografiju i ribarstvo 86235185568 Šetalište Ivana Meštrovića 63, Split 4.964,35 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

251. Institut za oceanografiju i ribarstvo 86235185568 Šetalište Ivana Meštrovića 63, Split 7.226,39 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

252. Filozofski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 90633715804 Ivana Lučića 3, Zagreb 2.529,61 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

253.
Institut za jadranske kulture i melioraciju 

krša
90884993104 Put Duilova 11, Split 6.230,47 EUR 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

254.
Institut za jadranske kulture i melioraciju 

krša
90884993104 Put Duilova 11, Split 5.524,63 EUR 2026/1 3693

Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

255. Građevinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 92037849504 Radmile Matejčić 3, Rijeka 7.902,95 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

256. Građevinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 92037849504 Radmile Matejčić 3, Rijeka 2.586,36 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

257. Institut za antropologiju 93710699926 Ljudevita Gaja 32, Zagreb 2.445,38 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

258.
Fakultet elektrotehnike, računalstva, 

informacijske tehnologije u Osijeku
95494259952 Kneza Trpimira 2B, Osijek 4.685,74 EUR 2026/1 3693

Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

259.
Prehrambeno-tehnološki fakultet, 

Sveučilište J. J. Strossmayera u Osijeku
96371000697 Franje Kuhača 18, Osijek 2.437,98 EUR 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST



260.
Prehrambeno-tehnološki fakultet, 

Sveučilište J. J. Strossmayera u Osijeku
96371000697 Franje Kuhača 18, Osijek 7.406,96 EUR 2026/1 3693

Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

261. Medicinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 98164324541 Braće Branchetta 20, RIJEKA 6.255,17 EUR 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

262. Medicinski fakultet, Sveučilište u Rijeci 98164324541 Braće Branchetta 20, RIJEKA 16.253,32 EUR 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

263.
Fakultet agrobiotehničkih znanosti, 

Sveučilište J.J. Strossmayera u Osijeku
98816779821 Kralja Petra Svačića 1d, Osijek 3.387,18 EUR 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

264.
Fakultet agrobiotehničkih znanosti, 

Sveučilište J.J. Strossmayera u Osijeku
98816779821 Kralja Petra Svačića 1d, Osijek 3.112,88 EUR 2026/1 3693

Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

265.
Rudarsko-geološko-naftni fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
99534693762 Pierottijeva 6, Zagreb 5.406,60 EUR 2026/1 3693

Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

266.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 15.640,00 EUR 137 2026/1 3693

Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

267.
Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
34967762426 Borongajska cesta 83f, Zagreb 1.851,49 EUR 176 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

268.
HARTA društvo s ograničenom 

odgovornošću za trgovinu
59072650925 Štivar 3, KASTAV 259,38 EUR

14269-VP1-

1
2026/1 3221

Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

269. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 5.185,00 EUR 138 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

270. Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Radnička cesta 21, ZAGREB 165,04 EUR
33382-BIL1-

008
2026/1 3231

Usluge telefona, interneta, pošte i 

prijevoza
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

271. Filozofski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 90633715804 Ivana Lučića 3, Zagreb 2.720,00 EUR 139 2026/1 3693
Tekući prijenosi između prorač. kor. istog 

prorač. temeljem prijenosa EU sred.
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

272. 3.785,61 EUR 2026/1 3237 Intelektualne i osobne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

Uz neto iznos, isplaćeni su i 

doprinosi mirovinskog i 

zdravstvenog osiguranja, te porez na 

dohodak (i PDV-a ukoliko je osoba 

obveznik PDV-a)

273.
Fakultet organizacije i informatike, 

Sveučilište u Zagrebu
02024882310 Pavlinska 2, Varaždin 30.624,50 EUR 177 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

274.
Fakultet organizacije i informatike, 

Sveučilište u Zagrebu
02024882310 Pavlinska 2, Varaždin 9.821,54 EUR 224 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

275. Institut za poljoprivredu i turizam 03850982961 Karla Huguesa 8, Poreč 22.022,50 EUR 186 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

276.
Fakultet šumarstva i drvne tehnologije, 

Sveučilište u Zagrebu
07699719217 Svetošimunska cesta 25, Zagreb 22.841,75 EUR 187 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

277. Geotehnički fakultet, Sveučilište u Zagrebu 16146181375 Hallerova aleja 7, Varaždin 14.459,74 EUR 233 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

278.
RRIF PLUS d.o.o. za nakladništvo i poslovne 

usluge
18376805890 Vlaška ulica 68/1, ZAGREB 259,90 EUR 10-1-77 2026/1 3221

Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

279.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Splitu
20858497843 Ruđera Bošković 33, Split 3.159,57 EUR 211 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

280.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Splitu
20858497843 Ruđera Bošković 33, Split 3.256,91 EUR 212 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

281.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Splitu
20858497843 Ruđera Bošković 33, Split 3.035,43 EUR 213 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

282.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Splitu
20858497843 Ruđera Bošković 33, Split 3.044,88 EUR 214 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

283.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Splitu
20858497843 Ruđera Bošković 33, Split 14.599,49 EUR 215 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

284.
Fakultet strojarstva i brodogradnje, 

Sveučilište u Zagrebu
22910368449 Ivana Lučića 5, Zagreb 11.891,30 EUR 239 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

285.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 36.397,50 EUR 181 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST



286.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 17.606,50 EUR 182 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

287.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 680,05 EUR 191 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

288.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 3.338,63 EUR 192 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

289.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 3.317,02 EUR 193 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

290.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 11.059,13 EUR 194 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

291.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 3.406,57 EUR 195 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

292.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 3.300,14 EUR 196 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

293.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 10.748,89 EUR 197 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

294.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 3.515,43 EUR 198 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

295.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 9.343,69 EUR 199 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

296.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 3.391,65 EUR 200 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

297.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 3.407,23 EUR 201 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

298.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 3.436,43 EUR 202 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

299.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 3.285,22 EUR 203 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

300.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 14.307,51 EUR 204 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

301.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 259,59 EUR 205 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

302.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 14.380,52 EUR 206 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

303.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 3.421,50 EUR 207 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

304.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 3.091,65 EUR 208 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

305.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 3.317,02 EUR 209 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

306.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 3.401,77 EUR 210 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

307.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 15.457,23 EUR 227 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

308.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 16.643,44 EUR 230 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

309.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 8.397,95 EUR 235 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

310. Institut društvenih znanosti Ivo Pilar 32840574937 Marulićev trg 19/I, Zagreb 8.461,08 EUR 220 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

311. Institut društvenih znanosti Ivo Pilar 32840574937 Marulićev trg 19/I, Zagreb 20.239,80 EUR 237 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

312. Institut za filozofiju 43667021597 Ulica grada Vukovara 54, Zagreb 6.295,37 EUR 232 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

313. Tehnički fakultet, Sveučilište u Rijeci 46319717480 Vukovarska 58, Rijeka 17.021,70 EUR 238 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

314.
Prehrambeno-biotehnološki fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
47824453867 Pierottijeva 6, Zagreb 10.816,90 EUR 188 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

315.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, 

Sveučilište u Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 43.930,00 EUR 178 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

316.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, 

Sveučilište u Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 18.400,00 EUR 183 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST



317. Građevinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 62924153420 Fra Andrije Kačića-Miošića 26, Zagreb 5.446,75 EUR 229 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

318. Sveučilište u Rijeci 64218323816 Radmile Matejčić 2, Rijeka 24.885,53 EUR 236 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

319. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 23.287,50 EUR 184 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

320. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 3.503,88 EUR 189 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

321. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 17.519,41 EUR 190 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

322. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 18.614,37 EUR 222 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

323. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 17.847,50 EUR 223 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

324. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 11.240,39 EUR 225 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

325. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 24.501,12 EUR 226 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

326. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 20.597,50 EUR 228 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

327.
Fakultet kemijskog inženjerstva i 

tehnologije, Sveučilište u Zagrebu
71259740533 Marulićev trg 19, Zagreb 32.490,66 EUR 234 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

328. Agronomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 76023745044 Svetošimunska cesta 25, Zagreb 39.502,50 EUR 185 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

329. Agronomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 76023745044 Svetošimunska cesta 25, Zagreb 25.708,41 EUR 219 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

330. Institut za oceanografiju i ribarstvo 86235185568 Šetalište Ivana Meštrovića 63, Split 20.726,00 EUR 221 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

331. Filozofski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 90633715804 Ivana Lučića 3, Zagreb 15.357,26 EUR 179 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

332. Filozofski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 90633715804 Ivana Lučića 3, Zagreb 24.328,25 EUR 180 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

333. Filozofski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 90633715804 Ivana Lučića 3, Zagreb 3.023,71 EUR 216 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

334. Filozofski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 90633715804 Ivana Lučića 3, Zagreb 2.497,42 EUR 217 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

335. Filozofski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 90633715804 Ivana Lučića 3, Zagreb 752,80 EUR 218 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

336.
Institut za jadranske kulture i melioraciju 

krša
90884993104 Put Duilova 11, Split 8.928,90 EUR 231 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

337. GRAD OPATIJA 99455464348 M. Tita 6, OPATIJA 740,55 EUR IR26-84 2026/1 3235 Zakupnine i najamnine HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

338. GRAD OPATIJA 99455464348 M. Tita 6, OPATIJA 159,28 EUR IR26-85 2026/1 3235 Zakupnine i najamnine HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

339. Medicinski fakultet, Sveučilište u Splitu 02879747067 Šoltanska 2, Split 8.342,49 EUR 257 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

340. Medicinski fakultet, Sveučilište u Splitu 02879747067 Šoltanska 2, Split 13.405,01 EUR 260 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

341. Institut za poljoprivredu i turizam 03850982961 Karla Huguesa 8, Poreč 11.730,26 EUR 265 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

342. Institut za poljoprivredu i turizam 03850982961 Karla Huguesa 8, Poreč 10.232,93 EUR 269 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

343. Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje 12268324202 Ulica Republike Austirje 16, Zagreb 8.585,82 EUR 259 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

344. Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje 12268324202 Ulica Republike Austirje 16, Zagreb 8.480,11 EUR 264 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

345.
Fakultet strojarstva i brodogradnje, 

Sveučilište u Zagrebu
22910368449 Ivana Lučića 5, Zagreb 27.196,70 EUR 247 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

346.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 22.337,25 EUR 245 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

347.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 17.012,99 EUR 246 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

348.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 10.169,66 EUR 268 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST



349. Geodetski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 43594593297 Kačićeva 26, Zagreb 5.261,25 EUR 270 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

350. Institut za filozofiju 43667021597 Ulica grada Vukovara 54, Zagreb 3.741,76 EUR 253 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

351. Institut za filozofiju 43667021597 Ulica grada Vukovara 54, Zagreb 6.513,48 EUR 255 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

352. Medicinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 45001686598 Šalata 3, ZAGREB 18.456,77 EUR 256 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

353. Medicinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 45001686598 Šalata 3, ZAGREB 24.250,00 EUR 266 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

354.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, 

Sveučilište u Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 12.124,23 EUR 242 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

355.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, 

Sveučilište u Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 8.524,87 EUR 254 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

356.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, 

Sveučilište u Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 5.143,01 EUR 262 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

357. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 14.234,53 EUR 243 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

358. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 14.887,85 EUR 248 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

359. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 18.491,00 EUR 250 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

360. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 11.643,11 EUR 251 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

361. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 23.327,14 EUR 261 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

362. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 24.914,06 EUR 263 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

363.
Fakultet kemijskog inženjerstva i 

tehnologije, Sveučilište u Zagrebu
71259740533 Marulićev trg 19, Zagreb 3.010,84 EUR 240 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

364.
Fakultet kemijskog inženjerstva i 

tehnologije, Sveučilište u Zagrebu
71259740533 Marulićev trg 19, Zagreb 1.444,00 EUR 241 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

365. Ekonomski fakultet, Sveučilište u Splitu 84477684422 Cvite Fiskovića 5, Split 6.430,30 EUR 267 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

366. Institut za oceanografiju i ribarstvo 86235185568 Šetalište Ivana Meštrovića 63, Split 19.439,25 EUR 252 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

367. Filozofski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 90633715804 Ivana Lučića 3, Zagreb 7.106,85 EUR 244 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

368.
Fakultet hrvatskih studija Sveučilište u 

Zagrebu
99454315441 Borongajska cesta 83d, ZAGREB 4.235,85 EUR 249 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

369.
Rudarsko-geološko-naftni fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
99534693762 Pierottijeva 6, Zagreb 3.182,68 EUR 258 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

370. MADE2SWEEP d.o.o. za usluge 35147222384 Ulica Mirka Račkog 64B, SESVETE 909,84 EUR 65/1/1 2026/1 3239 Ostale usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

371. Sveučilište u Dubrovniku 01338491514 Branitelja Dubrovnika 29, Dubrovnik 10.700,00 EUR 278 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

372. Hrvatsko katoličko sveučilište, Zagreb 07730927366 Ilica 242, Zagreb 21.777,00 EUR 283 2026/1 3811 Tekuće donacije u novcu HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

373.
Fakultet strojarstva i brodogradnje, 

Sveučilište u Zagrebu
22910368449 Ivana Lučića 5, Zagreb 11.935,00 EUR 274 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

374.
Fakultet strojarstva i brodogradnje, 

Sveučilište u Zagrebu
22910368449 Ivana Lučića 5, Zagreb 10.919,96 EUR 276 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

375.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 24.255,00 EUR 282 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

376. FILBA D.O.O. - EMMEZETA.HR 30777726033 GOSPODARSKA ULICA 5, DONJI STUPNIK 35,98 EUR
1046/1665

/2
2026/1 3225 Sitni inventar i autogume HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

377.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, 

Sveučilište u Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 16.716,44 EUR 272 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

378.
Fakultet elektrotehnike i računarstva, 

Sveučilište u Zagrebu
57029260362 Unska 3, Zagreb 2.400,00 EUR 279 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

379. Sveučilište u Rijeci 64218323816 Radmile Matejčić 2, Rijeka 15.528,57 EUR 275 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

380. Sveučilište u Rijeci 64218323816 Radmile Matejčić 2, Rijeka 3.000,14 EUR 284 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST



381. Sveučilište u Rijeci 64218323816 Radmile Matejčić 2, Rijeka 3.104,26 EUR 285 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

382. Agronomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 76023745044 Svetošimunska cesta 25, Zagreb 15.384,57 EUR 271 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

383. Agronomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 76023745044 Svetošimunska cesta 25, Zagreb 25.660,00 EUR 280 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

384. Institut za fiziku 77627408491 Bijenička cesta 46, Zagreb 13.227,50 EUR 273 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

385. Institut za fiziku 77627408491 Bijenička cesta 46, Zagreb 16.500,00 EUR 277 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

386.
Rudarsko-geološko-naftni fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
99534693762 Pierottijeva 6, Zagreb 6.822,18 EUR 281 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

387.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Splitu
20858497843 Ruđera Bošković 33, Split 17.106,00 EUR 286 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

388. 0,13 EUR 2026/1 3433 Zatezne kamate HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

389.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 50.887,50 EUR 287 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

390.
Prirodoslovno-matematički fakultet, 

Sveučilište u Zagrebu
28163265527 Horvatovac 102a, ZAGREB 36.397,50 EUR 288 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

391. Veterinarski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 36389528408 HEINZELOVA 55, ZAGREB 3.023,71 EUR 290 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

392. Institut Ruđer Bošković 69715301002 Bijenička cesta 54, ZAGREB 33.925,00 EUR 289 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

PEVEX d.d. 73660371074 Savska cesta 84, SESVETE 69,00 EUR 00-20 2026/1 3225 Sitni inventar i autogume HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

BAUHAUS-ZAGREB K.D. 71642207963 VELIMIRA ŠKORPIKA 27, ZAGREB 558,25 EUR

14211149 

401467708

5648

2026/1 3224
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

393. TEB POSLOVNO SAVJETOVANJE d.o.o. 99944170669 Trg žrtava fašizma 15/1, ZAGREB 180,00 EUR 203-1-77 2026/1 3221
Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

394. GRAD ZAGREB 61817894937 Trg Stjepana Radića 1, ZAGREB 0,76 EUR 2026/1 3233 Usluge promidžbe i informiranja HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

PEVEX d.d. 73660371074 Savska cesta 84, SESVETE 109,89 EUR 00-20 2026/1 3221
Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

395.
MATIĆ d.o.o. za trgovinu, usluge i 

građevinarstvo
76598425509 Kolodvorska 137, VELIKA GORICA 41,78 EUR 133-001-91 2026/1 3221

Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

396.

dm-drogerie markt d.o.o. za veletrgovinu i 

trgovinu na malo drogerijskom i 

parfimerijskom robom

94124811986 Kovinska ulica 5A, ZAGREB 48,80 EUR
3619/K074

/1
2026/1 3221

Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

397.

dm-drogerie markt d.o.o. za veletrgovinu i 

trgovinu na malo drogerijskom i 

parfimerijskom robom

94124811986 Kovinska ulica 5A, ZAGREB 21,24 EUR
3619/K074

/1
2026/1 3234 Komunalne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

398.
H&D INFO I TRGOVINA VL. DOMAGOJ 

PARADI
2.375,00 EUR 419/1/1 2026/1 3238 Računalne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

401. Medicinski fakultet, Sveučilište u Splitu 02879747067 Šoltanska 2, Split 1.297,97 EUR 291 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

402. EMDA d.o.o. za savjetovanje 22506712452 Ulica Vojina Bakića 1, ZAGREB 2.031,25 EUR 397-01-01 2026/1 3237 Intelektualne i osobne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

404.
KONTO d.o.o. Požega za projektiranje 

informacijskih sustava
59143170280 Zrinska 48, POŽEGA 1.275,00 EUR 2392/3/3 2026/1 3238 Računalne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

405. Sveučilište Sjever 59624928052 Trg dr. Žarka Dolinara 1, Koprivnica 2.399,16 EUR 292 2026/1 3691
Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

406. TELEMACH HRVATSKA D.O.O. 70133616033 Josipa Marohnića 1, ZAGREB 241,49 EUR

200003324

7/R900/80

0

2026/1 3231
Usluge telefona, interneta, pošte i 

prijevoza
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

407.
Fakultet hrvatskih studija Sveučilište u 

Zagrebu
99454315441 Borongajska cesta 83d, ZAGREB 1.721,05 EUR 293 2026/1 3691

Tekući prijenosi između proračunskih 

korisnika istog proračuna
HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

408. GRAD OPATIJA 99455464348 M. Tita 6, OPATIJA 204,55 EUR KR25-349 2026/1 3223 Energija HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

409. GRAD OPATIJA 99455464348 M. Tita 6, OPATIJA 55,68 EUR KR25-349 2026/1 3234 Komunalne usluge HRVATSKA ZAKLADA ZA ZNANOST

UKUPN

O: 4.177.281,56

* Naputak o okvirnom sadržaju, minimalnom skupu podataka te načinu javne objave informacija o trošenju sredstava na mrežnim stranicama jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave te proračunskih i izvanproračunskih korisnika državnog proračuna i jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave                                        

(NN 59/2023)


